С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К
НА ОПШТИНА РОСОМАН

Службениот гласник на                                 Службен гласник бр.5		      Изготвува  општинската
  Општина Росоман			    01.06.2022 година                                 администрација на 
излегува по потреба			   Општина Росоман                                  Општина Росоман

                                Тел.(043)441-331                                             факс.(043)441-443

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за формирање на Комисија за процена и утврдување на висината на штета настаната од природна непогода – мраз на територијата на општина Росоман за 2022 година, донесено од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П



Бр.09-288/1.1								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р


Врз основа на член 36 став 15 од Закон за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 38 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), а врз основа на член 143 став 2 од Закон за заштита и спасување (“Службен весник на РМ“ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16, и 83/18) и Единствената методологија за процена на штетите од елементарни и други непогоди (“Службен весник на РСМ“ бр.181/21), донесена од Владата на РСМ, Советот на општина Росоман на ден 20.05.2022 година го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
за формирање на Комисија за процена и утврдување на висината на штета настаната од природна непогода – мраз на територијата на општина Росоман за 2022 година

1. Се формира Комисија за вршење на процена и утврдување на висината на штета настаната од природна непогода и други несреќи (голомразица) кој ги зафати земјоделските култури на територијата на општина Росоман, во следниот состав:

· Слободан Ѓелевски – претседател ;
· Ѓорѓи Крстевски – член ;
· Тодорка Трпевска – член ;
· Рале Филипов – член ;
· Пере Миленовиќ – член ;
· Игор Милев – член ;
· Златко Миладиновски – член ;
· Веле Коцев – член ;
· Љупчо Костов – член .

2. Комисијата има задача да изврши процена на штетите во рок од 10 дена од истекот на рокот за пријавување на штетите од страна на производителите, согласно Единствената методологија за процена на штетите од елементарни непогоди, да изработи збирен извештај за проценетите штети на подрачјето на општина Росоман и да го достави до Советот на општина Росоман.

3. Решението влегува во сила со денот на неговото донесување.


Изработила : А/П


Бр. 08-288/1.1						СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година						ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н						              Ристо Јошев с.р

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К


Се објавува Одлуката за утврдување на висина на надоместокот за извршената работа на Комисијата за процена на штета за 2022 година, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П





Бр.09-288/1.2								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р




Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Закон за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на ооптина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година ја донесе следната

О Д Л У К А
За утврдување на висина на надоместокот за извршената работа на Комисијата за процена на штета за 2022 година

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за извршената работа на Комисијата за процена на штета за 2022 година настаната од природна непогода и други несреќи (голомразица), формирана врз основа на Решение бр.08-288/1.1 од ден 20.05.2022 година од Советот на општина Росоман, каде што за Претседателот на Комисијата се утврдува надомесок од 20.000,оо денари, а за членовите на Комисијата во износ од 15.000,оо денари.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзинотот донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Изработила: A/П


Бр.08-288/1.2							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година							 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р о с о м а н							               Ристо Јошев с.р



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Програмата за одбележување на традиционалната манифестација “Духовден фест – Праскобер 2022 година“, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.






Изработила: А/П





Бр.09-288/2.1								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р







Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр. 7/06),  Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, донесе



П Р О Г Р А М А
За одбележување на фестивалот “Духовден фест – Праскобер 2022“



1. Комисијата за објасование, култура, спорт и одбележување на празници и манифестации до Советот на општина Росоман достави извештај со Предлог – Програма за одбележување на традиционалната манифестација “Духовден фест – праскобер 2022“ што ќе се одржи во Росоман.

2. Советот на општина Росоман во целост ја прифаќа доставената Предлог – Програма, а манифестацијата “Духовден – Праскобер 2022“ ќе се одржи во деновите 10.06.2022 г. – Прв ден, 11.06.2022 г. – втор ден и 12.06.2022 г. – трет ден одржување на „Панаџур“.


СОДРЖИНА НА ПРОГРАМАТА:

· Традиционалната манифестација ќе се одржи на локацијата во Старото училиште во Росоман за која што цел ќе се постави соодветна бина за реализирање на манифестацијата.

· На ден 10.06.2022 година ( Петок ) -  Пристигнување и дочек на поканетите гости за одржување на манифестацијата.

· На ден 11.06.2022 година ( Сабота ) – Спортски ден – турнир во мал фудбал во претпладневните часови, потоа фолклорен ден, ќе се организира свечено отварање на фестивалот, потоа свечено откинување на праската, а на крајот ќе настапат гости од музичката естрада и фолклорни уметнички друштва.

· За што поуспешна реализација на програмата да се изработат посебни покани, рекламен материјал, а сето тоа да биде објавено на локалните медиуми, а како благодарност на учество во манифестацијата да се доделат благодарници со скромни подароци.

· По завршувањето на настапот на поканетите гости да се обезбеди соодветно освежување со пијалоци, сендвичи и слично за учесниците во манифестацијата.

· Со цел за поквалитетно изведување на манифестацијата и нејзино рекламирање да се обезбеди квалитетно озвучување, да се постават паноа и да бидат поканети претставници на медиумите на РМ.

· Средствата за покривање на трошоците на манифестацијата ќе се обезбедат делумно од спонзорство, а останатиот дел од Буџетот на општина Росоман за 2022 година согласно донесената Програма за таа намена од страна на Советот на општина Росоман во висина од 350.000,оо денари.

· По одбележувањето на фестивалот и реализацијата на оваа Програма до Советот на општина Росоман да се достави Извештај за потрошените финансиски средства.

· Оваа Програма влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр. 08-288/2.1							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година							  ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н							               Ристо Јошев с.р



















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправен објект, за КП бр.591/1, КП бр.562/2 и КП бр.571/2 за КО Манастирец, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П





Бр.09-288/3.1								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (“Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17, 174/21) и член 9 став 1 точка 7 од Статутот на општина Росоман ( “Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06 ), Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, донесе 

О Д Л У К А
за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планската документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправен објект

Член 1
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација за КП 591/1, КП 562/2 и КП 571/2 за КО Манастирец со која ќе се изврши вклопување на бесправниот објект кој е изграден на таа парцела, врз основа на поднесено барање УП I бр.1171 од 31.12.2018 година од страна на Драганчо Дојков.

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на Урбанистичко планска документација на подрачјето на општина Росоман, заради вклопување на бесправно изградени објекти.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Бр.08-288/3.1					                             СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година				                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 					                                              Ристо Јошев с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправен објект, за КП бр.685/3 и КП бр.685/5, за КО Манастирец, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П





Бр.09-288/3.2								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (“Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17, 174/21) и член 9 став 1 точка 7 од Статутот на општина Росоман ( “Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06 ), Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, донесе 

О Д Л У К А
за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планската документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправен објект

Член 1
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација за КП 685/3, и КП 685/5 за КО Манастирец со која ќе се изврши вклопување на бесправниот објект кој е изграден на таа парцела, врз основа на поднесено барање УП I бр.741 од 02.09.2011 година од страна на Ѓорѓи Соколов.

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на Урбанистичко планска документација на подрачјето на општина Росоман, заради вклопување на бесправно изградени објекти.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-288/3.2					                             СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година				                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 					                                              Ристо Јошев с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправен објект, за КП бр.3672/2, за КО Сирково, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П




Бр.09-288/3.3								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р







Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (“Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17, 174/21) и член 9 став 1 точка 7 од Статутот на општина Росоман ( “Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06 ), Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, донесе 

О Д Л У К А
за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планската документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправен објект

Член 1
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација за КП 3672/2, за КО Сирково со која ќе се изврши вклопување на бесправниот објект кој е изграден на таа парцела, врз основа на поднесено барање УП I бр.626 од 01.09.2011 година од страна на Илија Давчев.

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на Урбанистичко планска документација на подрачјето на општина Росоман, заради вклопување на бесправно изградени објекти.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-288/3.3					                              СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година				                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 					                                               Ристо Јошев с.р.



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправен објект, за КП бр.3773/1, за КО Сирково, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П




  
Бр.09-288/3.4								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (“Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17, 174/21) и член 9 став 1 точка 7 од Статутот на општина Росоман ( “Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06 ), Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, донесе 

О Д Л У К А
за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планската документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправен објект

Член 1
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација за КП 3773/1, за КО Сирково со која ќе се изврши вклопување на бесправниот објект кој е изграден на таа парцела, врз основа на поднесено барање УП I бр.448 од 29.08.2011 година од страна на Сашо Неделковиќ.

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на Урбанистичко планска документација на подрачјето на општина Росоман, заради вклопување на бесправно изградени објекти.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-288/3.4					                             СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година				                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 					                                           Ристо Јошев с.р.



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправен објект, за КП бр.1017/1, за КО Сирково, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П



  
Бр.09-288/3.5								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р








Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (“Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17, 174/21) и член 9 став 1 точка 7 од Статутот на општина Росоман ( “Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06 ), Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, донесе 

О Д Л У К А
за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планската документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправен објект

Член 1
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација за КП1017/1, за КО Сирково со која ќе се изврши вклопување на бесправниот објект кој е изграден на таа парцела, врз основа на поднесено барање УП I бр.982 од 04.03.2016 година од страна на Ѓорѓе Павлов.

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на Урбанистичко планска документација на подрачјето на општина Росоман, заради вклопување на бесправно изградени објекти.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-288/3.5					                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година				                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 					                                                  Ристо Јошев с.р.




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправен објект, за КП бр.3672/2, за КО Сирково, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П



  
Бр.09-288/3.6								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р







Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (“Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17, 174/21) и член 9 став 1 точка 7 од Статутот на општина Росоман ( “Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06 ), Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, донесе 

О Д Л У К А
за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планската документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправен објект

Член 1
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација за КП 3672/2, за КО Сирково со која ќе се изврши вклопување на бесправниот објект кој е изграден на таа парцела, врз основа на поднесено барање УП I бр.626 од 01.09.2011 година од страна на Слободан Велков.

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на Урбанистичко планска документација на подрачјето на општина Росоман, заради вклопување на бесправно изградени објекти.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Бр.08-288/3.6					                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година				                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 					                                               Ристо Јошев с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправен објект, за КП бр.3963, за КО Сирково, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П



  
Бр.09-288/3.7								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р








Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (“Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17, 174/21) и член 9 став 1 точка 7 од Статутот на општина Росоман ( “Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06 ), Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, донесе 

О Д Л У К А
за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планската документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправен објект

Член 1
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација за КП 3963, за КО Сирково со која ќе се изврши вклопување на бесправниот објект кој е изграден на таа парцела, врз основа на поднесено барање УП I бр.227 од 24.08.2011 година од страна на Зоран Ристов.

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на Урбанистичко планска документација на подрачјето на општина Росоман, заради вклопување на бесправно изградени објекти.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-288/3.7					                              СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година				                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 					                                             Ристо Јошев с.р.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправен објект, за КП бр.3758, за КО Сирково, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П



  
Бр.09-288/3.8								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р








Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (“Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17, 174/21) и член 9 став 1 точка 7 од Статутот на општина Росоман ( “Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06 ), Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, донесе 

О Д Л У К А
за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планската документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправен објект

Член 1
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација за КП3758, за КО Сирково со која ќе се изврши вклопување на бесправниот објект кој е изграден на таа парцела, врз основа на поднесено барање УП I бр.545 од 31.08.2011 година од страна на Радослав Маринковиќ.

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на Урбанистичко планска документација на подрачјето на општина Росоман, заради вклопување на бесправно изградени објекти.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Бр.08-288/3.8					                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година				                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 					                                                Ристо Јошев с.р.



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправен објект, за КП бр.3290/2, за КО Сирково, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П



  
Бр.09-288/3.9								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р








Врз основа на член 8 од Законот за изменување и дополнување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти (“Службен весник на РМ“ бр.155/2012) и член 1 од Правилникот за изменување и дополнување на правилникот за стандарди за вклопување на објекти во урбанистичката планска документација (“Службен весник на РМ“ бр.162/2012) и член 9 став 1 точка 7 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, донесе

О Д Л У К А
За утврдување на потреба од донесување на урбанистичко планската документација и вклопување на бесправен објект

Член 1
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација за К.П. 3290/2 КО Сирково и ќе се вклопи бесправниот објект кој е изграден на таа парцела, врз основа на поднесеното барање Уп1 бр.1147 од 18.12.2018 година од страна на ДТТУ “Црна Река Петрол“ Кавадарци.
Член 2
Се утврдува потреба од донесување на Урбанистичко планска документација на подрачјето на општина Росоман, заради вклопување на бесправно изградена објекти.
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.


Бр.08-288/3.9							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н								Ристо Јошев с.р




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Програма за дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на просторот на општина Росоман за 2022 година, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П



  
Бр.09-288/4								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р







Врз основа на член 95 од Законот за градежно земјиште ("Службен весник на Република Македонија" број15/15, 44/15, 193/15, 226/15, 30/16, 31/16, 142/16, 190/16 и "Службен весник на Република Северна Македонија" број 275/19), Правилникот за степенот на уредувањето на градежното земјиште со објекти на комунална инфраструктура и начинот на утврдување на висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост ("Службен весник на Република Македонија" број 193/16 и 72/18), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" број 5/02), член 9 точка 8 од Статутот на општина Росоман ("Службен гласник на општина Росоман" број 07/06), Советот на општина Росоман на десетата седницата  одржана на ден 20.05.2022 година, донесе

ПРОГРАМА
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
НА ПРОСТОРОТ НА ОПШТИНА РОСОМАН ЗА 2022 ГОДИНА


Во глава IV (Висина на надоместокот за уредување на градежно земјиште и негова распределба), во точка 5 од истата во табеларниот преглед по колона 4, се додава нова колона 5 која гласи:

"За објекти за производство на електрична енергија од обновливи извори (биогориво, биомаса, геотермална енергија и хидроенергија), 0,01 коефициент и 
За објекти за производство на електрична енергија од сончева енергија (фотонапонски панели), за 50% од површината на градежната парцела, 0,01 коефициент."
По колона 5, се додава следната клаузула која гласи:

За објектите за производство на електрична енергија од обновливи извори (биогориво, биомаса, геотермална енергија и хидроенергија), висината на трошоците за уредување на градежното земјиште не може да биде повисока од 30% од висината на просечната нето плата во Република Северна Македонија за последната година, помножена со коефициентот утврден во колона 5 став 1 на овој пропис.

За објектите за производство на електрична енергија од сончева енергија (фотонапонски панели), висината на трошоците за уредување на градежното земјиште не може да биде повисока од 20% од висината на просечната нето плата во Република Северна Македонија за последната година, помножена со коефициентот утврден во колона 5 став 2 на овој пропис.
(28.718,00 денари х 20%х 0,01=57,43 денари)

За објекти за производство на електрична енергија од ветерна енергија (ветерници), висината на трошоците за уредување на градежното земјиште не може да биде повисока од 1.200.000 денари за една ветерница.



Бр.08-288/4				                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година						                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман						                                    Ристо Јошев с.р

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за именување на Командант на штаб за заштита и спасување на општина Росоман, донесено од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П  



  
Бр.09-288/5								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р








Врз основа на член 93 став 1 и 2, член 94 став 3 од Закон за заштита и спасување (“Службен весник на РМ“ бр.93/12) и член 10 од Уредба за видот, големината и организирањето на силите за заштита и спасување (“Службен весник на РМ бр.12/06“), член 9 став 1 точка 42 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06) и член 5 и 6 од Одлука за формирање на просторни единици за заштита и спасување во општина Росоман бр.07-233/4.1 од 28.04.2010 година, Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, донесе


Р Е Ш Е Н И Е
За именување на Командант на штаб за заштита и спасување на општина Росоман


1. За Командант на Штабот за заштита и спасување на општина Росоман се именува Ристо Јошев, претседател на Совет на општина Росоман.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службен гласник на општина Росоман.





Изработила: А/П



Бр.08-288/5							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 								Ристо Јошев с.р
                              

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

  
З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за именување на Началник и помошници на Началник на Штаб за заштита и спасување на општина Росоман, донесено од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П



  
Бр.09-288/6								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р







Врз основа на член 93 став 1 и 2, член 94 став 3 од Закон за заштита и спасување (“Службен весник на РМ“ бр.93/12) и член 10 од Уредба за видот, големината и организирањето на силите за заштита и спасување (“Службен весник на РМ бр.12/06“), член 9 став 1 точка 42 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06) и член 5 и 6 од Одлука за формирање на просторни единици за заштита и спасување во општина Росоман бр.07-233/4.1 од 28.04.2010 година, Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За именување на Началник и помошници на Началник на Штаб за заштита и спасување на општина Росоман


1. За Началник на Штабот за заштита и спасување на општина Росоман се именува Ристо Јошев, претседател на Совет на општина Росоман.

1. За помошници на Началник на Штаб за заштита и спасување се именуваат следните лица:

2.1 Емилија Симонова – член на Совет на општина Росоман - заменик началник

2.2 Анета Јоновска Љубенова – член на Совет на општина Росоман – за оперативни работи

2.3 Влатко Трајков - член на Совет на општина Росоман– за хуманитарни мерки за заштита и спасување

2.4 Павле Димов - член на Совет на општина Росоман – технички мерки за заштита и спасување.

1. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службен гласник на општина Росоман.

Изработила: А/П


Бр.08-288/6							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година							   ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 								  Ристо Јошев с.р
                              


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за отстапување на користење на багер ХИДРОМЕК ХМК 102Б, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.


  


Изработила: А/П



  
Бр.09-288/7								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), како и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06),  Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година , донесе

О    Д    Л    У    К     А
за oтстапување на користење  на Багер 


Член 1
Со оваа Одлука се отстапува – Багер (HIDROMEK HMK 102 B),  со број на шасија HMK102B/  J2B260379/U333515F кој е доделен за потребите на општина Росоман на трајно користење на ЈПКД  „Росоман“ Росоман.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Изработила: A/П


Бр.08-288/7                                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н                                                                                            Ристо Јошев с.р.



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Правилникот за правото и начинот на користење на бесплатен превоз, донесен од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.


 


Изработила: А/П



  
Бр.09-288/8								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р








Врз основа на член 22 а во согласност со член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 6 од Статутот на општина Росоман („Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на ден 20.05.2022 година на 10-тата одржана седница донесе:


ПРАВИЛНИК
За правото и начинот на користење на бесплатен превоз


Член 1
Со овој Правилник се одредува правото и начинот на користење на бесплатен превоз за жителите од селските средини од општина Росоман и превозот ќе се врши со возила во сопственост на општина Росоман, во временски интервал што ќе биде утврден дополнително со распоред во зависност од бројот на пријавените кандидати.


Општи одредби
Член 2
Средствата за реализација на бесплатниот превоз се на товар на Буџетот на општина Росоман.
Бесплатниот превоз ќе се врши еден ден во неделата, во ден среда.


Право на користење на бесплатен превоз

Член 3
Право на користење на бесплатниот превоз имаат жителите на селата: Сирково, Манастирец, Рибарци, Камен-Дол, Трстеник, Дебриште, Паликура, Мрзен и Крушевица.


Категории на лица кои може да бидат корисници на бесплатен превоз

Член 4
· Пензионери
· Лица корисници на социјална парична помош
· Лица корисници на постојана парична помош
· Хендикепирани лица
· Спортисти на локални клубови од општина Росоман
· Членови на КУД “Росоман“ од околните села

Член 5
Корисниците на бесплатниот превоз потребно е да ги достават следните документи:
· Барање
· Фотокопија од лична карта
· Чек од последната исплатена пензија
· Решение за користење на социјална или постојана парична помош
· Соодветна медицинска документација
· Легитимација или потврда за членство во локален спортски клуб
· Членска книшка од КУД “Росоман“

Член 6
Релации на кои ќе се одвива бесплатниот превоз :
· С.Сирково – Росоман – С.Сирково
· С.Манастирец – Росоман – С.Манастирец
· С.Рибарци – Росоман – С.Рибарци
· С.Каменд-дол – Росоман – С.Камен-дол
· С.Трстеник – Росоман – С.Трстеник
· С.Дебриште – Росоман – С.Дебриште
· С.Паликура – Росоман – С.Паликура
· С.Крушевица – Росоман – С.Крушевица
· С.Мрзен – Росоман – С.Мрзен

Член 7 
На корисниците на бесплатниот превоз ќе им биде издадена потврда со име и презиме заверена од општината. Потврдата може да се користи само со лична карта.

Член 8
За користење на комбе возило со 20 седиштa цената за трошок и  амортизација на возило изнесува 20 денари за изминат километар. Вкупниот износ што треба да го плати нарачателот за користење на возило да биде употребен во противвредност во гориво. Нарачателот не смее да наплаќа дополнителни трошоци за превоз од лицата што го користат бесплатниот превоз.

Завршни одредби

Член 9
Доколку превозните средства се користат од страна на јавните установи и јавните служби основани од страна на Советот на општина Росоман, трошоците за патување (гориво, патарина, зелен картон, трошоци за возачот и сл.) ќе паднат на нивен товар.


Член 10
Секоја злоупотреба на потврдата за бесплатниот превоз ќе биде санкционирана согласно позитивните законски норми на Република Северна Македонија.
Во случај на промена на статусот – корисник на бесплатен превоз, корисникот е должен таа промена да ја пријави во општина Росоман во рок од 15 дена од денот на настанувањето на промената.


Член 11
Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.





Бр.08-288/8							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н								Ристо Јошев с.р

















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за кофинансирање на проект, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П



  
Бр.09-288/9								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р








Врз основа на член 62, а согласно член 36 став 1 точка 10 од Законот за локана самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр7/06), Советот  на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, донесе

О Д Л У К А
за кофинансирање на проект


Член 1
Советот на општина Росоман врз основа на Одлуката за аплицирање во Бирото за регионален развој  преку Центарот за развој на вардарски плански регион за финансирање на проектот за “Хортикултурно и партерно уредување на просторот покрај течението на Река Црна во Росоман на КП бр.4152/2 и 1944/1 КО Росоман“, одобрува кофинансирање на проектот во висина од 4.727.591,оо денари за реализација на проектот.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во Службен гласник на општина Росоман. 



Бр.09-288/9								 ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година							    ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								   Стојан Николов с.р






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува  Решението за разрешување и именување на членови во УО на Јавното претпријатие за комунални дејности “Росоман“ од Росоман, донесено од страна на Советот на општина Росоман на  10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П




Бр.09-288/10								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р







Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 28 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот не општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За разрешување и именување на членови на Управен одбор на Јавното претпријатие за комунални дејности “Росоман“ – општина Росоман

1. Се разрешуваат членовите на Управниот одбор на Јавното претпријатие за комунални дејности “Росоман“ од Росоман :
· Петар Миленковиќ од Росоман;
· Насте Настевски од Росоман;
· Бобан Апостолоски од Росоман;
· Горан Филипов од ЈПКД “Росоман“ од Росоман;
· Златко Златевски од ЈПКД “Росоман“ од Росоман, поради истек на мандатот.

2. За членови на Управниот одбор на Јавното претпријатие за комунални дејности “Росоман“ од Росоман, со мандат за период од 4 години се именуваат:
· Адријан Филипов од Росоман ;
· Кристина Златевска од Росоман ;
· Бобан Апостолоски од Росоман ;
· Игор Милев од Трстеник ;
· Методи Младенов од Росоман.

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Бр.08-288/10							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н								Ристо Јошев с.р




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува  Решението за разрешување и именување на членови на Надзорниот одбор за контрола на материјалното и финансиското работење на  Јавното претпријатие за комунални дејности “’Росоман“ од Росоман, донесено од страна на Советот на општина Росоман на  10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П




Бр.09-288/11								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 28 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот не општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За разрешување и именување на членови на Надзорен одбор за контрола на материјалното и финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални дејности “Росоман“ – општина Росоман


1. Се разрешуваат членовите на Надзорен одбор на Јавното претпријатие за комунални дејности “Росоман“ од Росоман :
· Иле Цветков од Трстеник;
· Милорад Младеновиќ од Росоман;
· Љупчо Николов од Росоман;
· Сашко Ристов од Росоман;
· Стојан Бошев од Росоман, поради истек на мандатот.

1. За членови на Надзорен одбор на Јавното претпријатие за комунални дејности “Росоман“ од Росоман, со мандат за период од 4 години се именуваат:
· Малина Голубовиќ од Росоман ;
· Милан Вељковиќ од Росоман ;
· Блага Бојкова од Росоман ;
· Зоран Соколов од Манастирец;
· Трајанка Ризова од Росоман.

1. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-288/11							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н								Ристо Јошев с.р





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за одбележување на видна ознака на сите возила кои се во надлежност на општина Росоман и ЈПКД “Росоман“ од Росоман, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.



 

Изработила: А/П



  
Бр.09-288/12								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р







Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), како и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06),  Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година ,  донесе

О    Д    Л    У    К     А
за одбележување со видна ознака на сите возила кои се во надлежност на општина Росоман и ЈПКД “Росоман“ од Росоман


Член 1
Со оваа Одлука се одбележуваат со видна ознака сите возила кои се во надлежност на општина Росоман и ЈПКД “Росоман“ од Росоман.

Член 2
Службеното возило марка VOLKSWAGEN PASSAT 2.0 TDI, со регистарски таблици КА 4454 АВ, во сопственост на општина Росоман ќе биде одбележано со ознака во форма на квадрат со грбот на општина Росоман и текст во бела боја “ОПШТИНА РОСОМАН“ и истата би се поставила на двете предни врати.
Службеното возило марка CITROEN JUMBER BUS FT40+L4H2 NIV.2. 2.2HDI E6.2 со регистарски таблици KA 2695 AD во сопственост на општина Росоман ќе биде одбележано со ознака во форма на квадрат со грбот на општина Росоман и текст во бела боја “ОПШТИНА РОСОМАН“ и истата би се поставила на двете предни врати.
Службеното возило марка FORD со регистарски таблици VE 405 KP во сопственост на општина Росоман ќе биде одбележано со ознака во форма на квадрат со грбот на општина Росоман и текст во бела боја “ОПШТИНА РОСОМАН“ и истата би се поставила на двете предни врати.

Член 3
Означените возила во сопственост на ЈПКД “Росоман“ од Росоман ќе продолжат со користење на истата ознака, а возилата марка  VOLKSWAGEN 3B/ SEADJX01 PASSAT - патничко комби, со регистарски таблици КА 8716 АC и возилото марка HIDROMEK HMK 102B, Мобилна машина, со таблици КА 9282 АC ќе бидат одбележани со ознака грбот на ЈПКД “Росоман“ и текст во бела боја ЈПКД “РОСОМАН“ – Росоман.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.

Изработила: A/П


Бр.08-288/12                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н                                                                                      Ристо Јошев с.р


















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за oдобрување на финансиски средства на КУД “Росоман“ од Росоман, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П



  
Бр.09-288/13.1					       		                 ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р







Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ 7/06), Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, донесе



О Д Л У К А
За одобрување на финансиски средства на КУД “Росоман“ од Росоман


Член 1
Со оваа Одлука се одобрува Барањето бр.08-292/1 од ден 18.05.2022 година поднесено од страна на Здружение - Културно уметничко друштво “Росоман“ за финансиска поддршка на средства во износ од 60.000,оо денари

Член 2
Се задолжува Градоначалникот на општина Росоман да преземе мерки за реализирање на Одлуката.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Изработила: А/П




Бр.08-288/13.1							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н								Ристо Јошев с.р






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за oдбрување финансиски средства како помош за настаната штета од пожар, донесена од страна на Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П



  
Бр.09-288/13.2								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р







Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ 7/06), Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, донесе



О Д Л У К А
За одобрување на финансиски средства како помош за настаната штета од пожар



Член 1
Со оваа Одлука се одобрува Барањето бр.08-284/1 од ден 12.05.2022 година поднесено од страна на Стојан Стојанов од с.Камен дол, за финансиска поддршка на средства во износ од 30.000,оо денари, како помош за настаната штета предизвикана од пожар.

Член 2
Се задолжува Градоначалникот на општина Росоман да преземе мерки за реализирање на Одлуката.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Изработила: А/П




Бр.08-288/13.2							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н								Ристо Јошев с.р




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува  Одлука за давање на согласност за утврдена цена за закуп на продажно место за панаѓур по повод празникот Духовден 2022 година, донесена од страна на Советот на општина Росоман на  10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П




Бр.09-288/16								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р







Врз основа на член 36 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 30 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ 7/06), Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, донесе



О Д Л У К А
за давање согласност за утврдена цена за закуп на продажно место за панаѓур по повод празникот Духовден


Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за утврдена цена за закуп на продажно место за панаѓур по повод празникот Духовден за 2022 година во износ од 600,оо денари, утврдена со Предлог Одлуката бр.08-296/1 од ден 19.05.2022 година од ЈПКД “Росоман“ – Росоман.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Изработила: А/П




Бр.08-288/16							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н								Ристо Јошев с.р








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува  Одлука за одобрување на финансиски средства заради одржување на меморијалниот турнир во чест на Сашко Гелов-Шулц, донесена од страна на Советот на општина Росоман на  10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П




Бр.09-288/17								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р







Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Росоман (“Службен Гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, донесе


О Д Л У К А
За одобрување на финансиски средства заради одржување на меморијален турнир во чест на Сашко Гелов – Шулц


Член 1
Со оваа Одлука се одобрува Барањето бр. 08-299/1 од ден 20.05.2022 година поднесено од страна на Организационен одбор “САШКО ГЕЛОВ - ШУЛЦ“ со цел исплата на парични средства во износ од 30.000,оо денари за одржување на меморијален турнир во фудбал во чест на лицето Сашко Гелов – ШУЛЦ.

Член 2
[bookmark: _GoBack]Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник нан општина Росоман.




Изработила:А/П


Бр.08 – 288/17					                СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
20.05.2022 година					                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман							          Ристо Јошев с.р









Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува  Заклучокот во однос на точка 18 од утврдениот дневен ред, донесен од страна на Советот на општина Росоман на  10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година.





Изработила: А/П




Бр.09-288/18								     ОПШТИНА РОСОМАН
01.06.2022 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р








Врз основа на член 36 од Закон за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“  бр.5/02) и член 9 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година донесе


З А К Л У Ч О К


1. Во однос на точка 18 од утврдениот дневен ред – Водоснабдување на сифоните, на 10-тата седница одржана на ден 20.05.2022 година, беше одлучено да се одржи заеднички состаток  со цел упатување на апел до надлежните органи за решавање на проблемот со водоснабдувањето односно да се направи реконструкција на сифоните “Макарија“, “Калуѓерица“ и “Камен дол“ .

2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на неговото донесување, а ќе се објави во службен гласник на општина Росоман.





Бр.08-288/18                 						       СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН 20.05.2022 година						                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н								         Ристо Јошев с.р





